uit eos sacdos cpamib; pmitiarum cora dno. ce

dent musum et. u. o. c. a. b. i. t. u. r. h. e. d. i. e. c. e. l. e. b. r. i. m. u. a. t. q. e. c. e. t. a. g. e. n. t. i. a. m.

Celeb. u. i. t. u. m. o. n. e. h. q. a. p. t. i. c. o. s. i. m. o. n. e. s. ^{q. i. d. e. a. d. u. e. n. t. u. s. s. i. q. u. e. s. t. i. t. u. t. i. o.}
u. i. t. u. m. o. n. e. h. q. a. p. t. i. c. o. s. i. m. o. n. e. s.
u. i. t. u. m. o. n. e. h. q. a. p. t. i. c. o. s. i. m. o. n. e. s.
u. i. t. u. m. o. n. e. h. q. a. p. t. i. c. o. s. i. m. o. n. e. s.
u. i. t. u. m. o. n. e. h. q. a. p. t. i. c. o. s. i. m. o. n. e. s.

scissimum. Omne opo fertile non facie

tas meo. legitimum sempiternum erit incuncta ha

bitaculis z generacionib; uris. E
ostea. a. m. a.

ostea. a. m. a.

quae pietate plena et ad vitam et deinde ad resurrectionem et ad quem hunc est. ^{Leviticus} **messueritis segetem terre vestre non secabitis eam**
omnem sciam qui mittere sunt haberi debet ubi pascuis. sicut et quod non ipsi vobis revelantur. ubi in pascuis sciantur. hanc legem in pascuis. si quod vestram fuerit sciam. quae ab invidiis. que nos ad pasciam et pasciam. sciam. usque ad solium nec remanentes spicas colligetur.

^{Leviticus} **Postquam messueritis segetem vestram...**
quae hunc dicitur. ubi in pascuis sciantur. hanc legem in pascuis. si quod vestram fuerit sciam. quae ab invidiis. que nos ad pasciam et pasciam. sciam. usque ad solium nec remanentes spicas colligetur.

Et pauperibus et peregrinis dimittetis eos. Ego dominus deus vestrus.

Et occurrit quod est dominus ad moysen dicens. Loquere filiis israel.

Omne vii. prima die mensei vestri sabbatum memoriale claudens tubis. et non

cabitis sem. Omne opus servile non facietis in eo.

et offeretis holocaustum domino. Et occurrit quod est dominus ad moysen dicens.

Decimo die mensei vestri sabbatum memoriale claudens tubis. et non

cabitis sem. Omne opus servile non facietis in eo. Et offeretis holocaustum domino.

Omne opus servile non facietis in tempore diei huius quod est dies propitiacionis est. ut propitiatus vobis dominus deus vestrus.

Omnia autem que affluunt non sunt die hoc pabunt de populo suo.

Et quae operis gratia fecit. delebo eam de populo suo. In die hoc operis facietis in eo. Legatum semper in die.

^{Leviticus} **Et occurrit quod est dominus ad moysen dicens. Loquere filiis israel.**

^{Leviticus} **Decimo die mensei vestri sabbatum memoriale claudens tubis. et non cabitis sem. Omne opus servile non facietis in eo. Et offeretis holocaustum domino.**